
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Mo ro ”  - Terni 

1 Via Pascarella, 20 – Terni Tel. 0744/59528 - 0744/422634 C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

                                      

  DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Albo On-line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

 

 

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di assistenza tecnico-informatica Anno 2019 –  2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLAST1CO 

 

VISTO  il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129. Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.; 

VISTO  il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016; 

VISTA  la  Determina  Dirigenziale Prot. n. 6731/B15 del 28/10/2019 

VISTO  l’Avviso di reclutamento per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio assistenza tecnico informatica 

VISTO  la disponibilità del signor. Guidi Giampiero 

VISTO  che il signor Guidi Giampiero non si trova in regime di incompatibilità tale da impedire l’effettuazione della 

prestazione professionale oggetto del presente contratto; 

VISTA  la Legge 13/08/2010 n. 136; 

VERIFICATA la copertura finanziaria imputata all’attività A3; 

 

DETERMINA 

 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di corrispondere al Sig. Guidi Giampiero l’importo totale di € 1.750,00 (€ millesettecento/00); detto compenso deve 

intendersi al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale ed assicurativo  e di qualsivoglia rimborso spese e sarà 

liquidato alla scadenza del contratto. 

3. di perfezionare l'affidamento dei servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto in cui le presenti 

determinazioni saranno incluse ad ogni effetto, fatto salvo l'esercizio di recedere in qualsiasi tempo dal contratto per 

comprovati inadempimenti; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 5 della Legge 241del 7 

agosto 1990, è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Principato;  

5. di informare l’aggiudicatario che si assume l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla. Legge 136/2010. 

6. di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa totale di € 1.750,00 (€ millesettecento/00) nel Programma 

Annuale 2020 - Scheda Finanziaria A03. 

 

La seguente determinazione viene pubblicizzata mediante pubblicazione all’albo on-line e sul sito della scuola: 

https://direzionedidatticaaldomoro.edu.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Maria Principato 

 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - AOO_TR_1 - Protocollo Generale

Prot. 0007462/U del 03/12/2019 13:06:04
VII.8 - Collaboratori esterni

https://direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2019-12-03T11:39:39+0100




